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KRYETARI I BASHKISE 
', ~ GezJm Topciu 

c. ·.. r- 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin! 

Bashkelidhur dote gjeni kerkesen e sipercituar. 

Ne kuader te bashkepunimit dhe informimit te qytetareve, ju bejme me dije se ne fletoren zyrtare 
Nr.162, date 18. 10.2021 eshte publikuar '"'Kerkesa e Ministrise se Infrastruktures dhe Energj ise 
Nr.291/7, date 13.10.2021- Per shpronesirn per interes publik te pasurive te paluajtshme, prone private, 
qe preken nga projekti "Rikualifikimi urban i lulishtes panoramike prane lumit Devoll, blloku nr. 1, 
qyteti Maliq"", me subjekt kerkues Bashkia Maliq, per te cilen kerkojme nga ana Juaj afishirnin publik ne 
ambientet e Bashkise dhe faqes zyrtare te saj, sipas link:ut (https://qbz.gov.al/eli/fz/202 l/l 62/8f6d9e67- 
0996-44fa-aadb-4a32b30e7fad). 

Ketu 

Drejtuar : DREJTORISE SE lNFORMIMIT PUBLIKDHE MAR.RitDHENIEVE ME 
PUBLIKUN 

ZYRES ME NJE NDALEsE 

Lenda: Kerkese per Afishim Publik 

Nr. _fbg? Prot. Maliq, me 21.10.2021 

BASHKIA MALIQ 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DBE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE 1TERRITORIT 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

_ _._[j __ 



Adresa: Rruga "Nikolia jorga", Tirane: Tel/fax+ 355 4 24 27 004 Tel +355 4 24 27 006 

15029 
Per rrezimin e dekretit nr. 13166, date 16.7.2021, "Per kthimin e 

. .. I o· ' .... h · "' ·. ligpt nr. 79 2 21, Per te uajt .. 

I 15028 . 

Per rrezimin e dekretit nr. 13 186, date 28.7.2021, te Presidentit te 
Republikes, "Per kthimin e ligjit nr. 87 /2021, 'Per miratimin e aktit 
normativ, me fuqine e ligjit, nr. 26, date 22.6.2021, te Keshillit te 
Ministrave, 'Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligjin nr. 137 /2020, 
'P" b xh . . . 2021' .. dry h "" ei· u · enn e vrtit , te n s uar .. 

15028 

Per rrezimin e dekretit nr. 13 179, date 28.7.2021, te Presidentit te 
Republikes, "Per kthimin e ligjit nr. 86/2021, 'Per miratimin e aktit 
.normativ, me fuqine e ligjit, nr. 25, date 22.6.2021, te Keshillit te 
Ministrave, 'Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligjin nr. 9936, date 
26.6.2008, 'Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e 
Shqiperise', te ndryshuar"" . 

15027 
Per nje ndryshim ne vendimin nr, 69/2021, "Per caktimin e 
anetaresise se komisioneve te perhershme te Kuvendit" .. 

15027 
Per nje ndryshim ne vendimin nr. 67 /2021, "Per caktimin e 
kryesive te kornisioneve te perhershme te Kuvendit" .. 

15027 

Per miratimin e aktit normativ, me fuqine e ligjit, nr. 26, date 
22.6.2021, re Keshillit te Ministrave, "Per disa ndryshime dhe shtesa 
ne ligjin nr. 137 /2020, 'Per buxhetin e vitit 2021 ', te ndryshuar" ........ 

15026 

Per rniratirnin e aktit norrnativ, me fuqine e ligjit, nr. 25, date 
22.6.2021, te Keshillit te Ministrave, "Per disa ndryshime dhe shtesa 
ne ligjin nr. 9936, date 26.6.2008, 'Per menaxhimin e sistemit 
buxhetor ne Republiken e Shqiperise', te nclryshuar" . 

Paqe 

14969 Per te huajt . 

PERMBAJTJA 

Vendim i Kuvendit 
nr. 77 /2021, date 14.10.2021 

Vendim i Kuvendit 
nr. 76/2021, date 14.10.2021 

Vendim i Kuvendit 
nr. 75/2021, date 14.10.2021 

Vendim i Kuvendit 
nr. 72/2021, date 14.10.2021 

Vendim i Kuvendit 
nr. 71/2021, date 14.10.2021 

Ligj nr. 87 /2021, 
date 1.7.2021 

Ligj 'ill. 86/2021, 
date 1.7.2021 

Ligj nr. 79/2021, 
date 24.6.2021 

Tirane - E hene, 18 tetor 2021 

Botim i Qendres se Botimeve Zyrtare 
Viti: 2021 - Niamri: 162 www.qbz.gov.al 

FLETORJA ZYRTARE 
E REPUBLIKES SE SHQIPERISE 



Per shpronesim per interes publik te pasurive re paluajtshme, prone 
private, qe preken oga projekti "Rikualifikimi urban i lulishtes 
panoramike prane lumit Devoll, blloku nr. 1, qyteti Malig"................. 15031 

Mbi hyrjen ne fuqi te nje protokolli ndryshues.................................... .. 15031 

Per mosmiratimin e projektvendimit "Per ngritjen e komisionit 
hetimor te Kuvendit, 'Per kontrollin e ligjshmerise se vepri.meve 
dhe mosveprimeve te institucioneve shteterore dhe funksionareve 
publike ne ceshtjer qe kane sjelle si pasoje venclimin e arbitrazhir 
'Becchetti dhe te tjere kunder Shqiperise?" 15030 

Per emerimin, e zonjes Rezana Konomi anetare te Komisionit tLe 
Konkurrences J _. 15029 

I 
Per ngtitjeo e kornisionit hetimorl te Kuvendit "Per kontrollin e 
veprimtarise se organeve te administrates publike dhe pushteti:t 
vendor, per te verifikuar perdorimin e burimeve re administrates 
shteterore per qellime elektorale ne!zgjedhjet e 25 prillit 2021............. 15029 

Kerkese e Ministrise se 
Infrastruktures dhe Energjise 
nr. 29'l/7, date 13.ll\.2021 

Njoftim i Ministrise per Evropen 
dhe Pun et e J ashtme 
nr. 14293, date 13.10.2021 

Vendim i Kuvendit 
nr. 80/2021, date 14.10.2021 

Vendim i Kuvendit 
nr. 79/2021, date 14.10.2021 

Vendim i Kuvendit 
nr. 78/2021, date 14.10.2021 



Faqe f 15031 

DREJTOR I PERGJITHSJ-IBM 
KRYETAR I KOMJSIONIT 

TE POSA<:;:EM TE SHPRONESIMEVE 
Etlis Hereni 

Subjekti kerkues i ketij projekti eshte Basbkia 
Maliq. 

Me ane te keti] publikirni kerkojme te verne ne 
dijeni personat e prekur nga ky shpronesim per 
pasurite e paluajtshme, prone private, te cilec do te 
kompensohen sipas vleresimit paraprak te 
llogaritur, bazuar ne VKMcne nr. 89, date 3.2.2016, 
"Per miratirnin e hartes se vleres se tokes ne 
Republiken e Shqiperise", per pasurite e llojit 
"truall", si dhe bazuar ne vendimin nr. 138, date 
23.2.2000, "Per kriteret teknike te vleresimit dhe te 
perllogaritjes se mases se shperblimit te pasur:ive, 
prone private, qe shpronesohen, te pasurive qe 
zhvleresohen dhe te te drejtave te personave te 
trete, per interes publik", per pasurite e llojit 
"ndertese banirni ose jobanimi", sipas tabeles 
paraprake bashkelidhur. 

Vlera totale paraprake e shpronesimit eshte 
858,333 (teteqind e pesedhjete e tete mije e treqind 
e tridhjete e tre) leke, 

r\gjencia Shteterore per Shpronesimin shpall 
kerkesen per shpronesirn per interes publik te 
pasurive te paluajtshme, prone private, qe preken 
nga projekti "Rikualifikimi urban i lulishtes 
panoramike prane lumit Devoll, blloku nr. 1, 
qyteti Maliq". 

PER SHPRONESIM PUBLIK 

KERKESE 
Nr. 291/7, date 13.10.2021 

SEKRETAR I PERGJI'THSI-ffiM 
I l.V.IINISTRISE PER EVROPEN 

DHE PUNET E JASHTME 
Armand Skapi 

Protokolli ndryshues rnarreveshjes per 
programin dypalesh te ndihmes e te 
bashkepunimit, ndermjet qeverise se Republikes se 
Shqiperise dhe qeverise se Republikes se Greqise, 
nenshkruar me 26.1.2021, ka byre ne fuqi, me 11 
tetor 2021. 

MBI HYRJEN NE FUQI TE NJE 
PROTOKOLLI NDRYSHUES 

NJOFTIM 
Nr. 14293, date 13.10.2021 

Viti 2021-Numri 162 Fletorja Zyrtare 
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